
  

1-02-4042-6/16-3  
ІIIIII HZIIIIIIII I ~ 

 

Репу6пикл Ср6ијл 
1'АТЕЛ 
Рсryплторнл лгеiши ~ л еа 
слеитропгкс комунwслии ~с 

и поштлнгкс углугс 

н 

 

 

Број: 1-02-4042-6/16-3 
Датум: 21.04.2016. 
Београд 

Ha основу чл. 60. и Прилога ЗБ Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник PC'. 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Одлуке 0 покретању поступкајавне набавке број 1-02-4042-6/16 од 
07.03.2016. године и Решења 0 образовању комисије за јавну набавку 1-02-4042-6/16-1 од 
07.06.2016. године, 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИIЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ, 11000 Београд, Палмотиliева број 2, 

објављује 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

1 Позив за подношење понуда објављује Наручилац — Регулаторна агенција за 
електронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ), улица Палмоти ћева број 2, 11000 
Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

2. Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом  0  електронским 
комуникадијама („Службени гласник  PC"  број 44/2010, 60/13-УС и 62/14), као регулаторно 
тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

3. Додела уговора 0  јавној набавци  cc  спроводи у отвореном поступак јавне набавке. 

4. Предметјавне набавкеје добара - канцеларијски материјал и тонери,  no  партијама: 
џ-  IIартија I - Канцеларијски материјал ; 
:- Партија II - Тонери; 

Називи и ознаке из општег речника набавке су: 30190000-7 Разна канцеларијска опрема и 
потрепштине и 30125000-1 Делови и прибор фотокопирних апарата,. 

5. Понуђач је у обавези да у понуди наведе да ли Iie извршење јавне набавке 
делимично поверити подизвођачу и да наведе проденат укупне вредности набавке који fi3e 
поверити подизвођачу,  a  који не може бити већи од 50  %  као и део предмета набавке који  he  
извршити преко подизвоlјача. 

Ако понуlјач у понуди наведе да ћe делимично извршење набавке поверити 
подизвођачу, дужан је да наведе назив подизвоlјача,  a  уколико уговор између наручиоца и 
понуlјача буде закључен, тај подизвоlјач Iie бити наведен у уговору. 

Понуђач је дужан да наручиоцу, на његов захтев, омогуliи приступ код подизвоlјача 
ради утврlјивања испуњености услова. 

Понуђач у потпуности одговара наручиоцу за изврше ње обавеза из поступкајавне 
набавке, односно за извршење уговорних обавеза, без обзира на број подизво ђаца. 

Наручилац може на захтев подизвоlјача и где природа предмета набавке то дозвољава 
пренети доспела потраживања директно подизвођачу, за део набавке која се извршава преко 
тог подизвоlјача. 

I ОIІ0  аrсl+цмја  10  c,ici<г јlоtlске кotil iliihгuuljc  II 1101111 111І'Же 'I' IC  
~ ~ t1.!1Ml)111 І 11'f311 2. I 	03 ЬС(lГОi1,t. ((/\ (~:  106300 І > с 1l : t) ~ 1111:i1 С рО11 ~ Q 

k0tr1ar ~ 1  0011101) I 1 (ј) акс: () II  3242  673  
rate .1'S 



Понуђач не пt о;г.е ангажовати као подизвођача лице које није навео у понуди, v 
еупротном наручилац ће реализовати ередетво обезбеђења и раекинути уговор, оеим ако би 
раекидом уговора наручилац иретрпео знатну штету. 

Понуђач може ангажовати као подизво ђача лице које није навео у понуди, ако је на 
етрани подизвођача након подношења понуде наетала трајнија неепоеобноет плаћања, ако то 
лице иепуњава све услове одређене за подизвођача и уколико добије преткодну сагласност 
наручиоца. 

6. Критеријум за доделу уговора биliе најнижа понуђена цена. 

7. Преузимање конкурене документације, заинтересовани понуђачи могу оетварити 
еваког радног дана у времену од 10.00 до 14.00 чаеова, у проеторијама Наручиоца, 
Палмотићева број 2, други спрат, канцеларија бр. 51. Конкурена документацијаје доетупна 
на Порталу јавник набавки (www.portal.ujn.gov .rs) на интернет етраници Наручиоца 
( 'a'.tw.ratel.rs).  Приликом личног преузимања конкурене документације пону ђац мора 
доставити доказ  0  уплати изноеа од 1.000,00 динара на име трошкова преузимања конкурсне 
документације. Уплата ее врши на рачун: Регулаторна агенција за електронске комуникације 
и поштанске уелуге (РАТЕЛ), Београд, број: 840-963627-41, позив на број: 1-02-4042-б/16, 
сврха уплате: Конкурена документадија. 

Представник понуђача, који преузима конкурену документадију, доетавља: 
- овлашћење за преузимање издато од етране потенцијалног понуђаца, оверено и 

потпиеано од етране овлаш ћеног лица, еа адрееом еедишта понуђача, е-тигl адресом, контакт 
оеобом и контакт телефоном. 

8. Понуда ее доетавља препорученом пошиљком или лично на адрееу: 
Регулиторни агенгSији зи  Іептронске каltуникаг јије ii  иоштанске ус гуге (РА ТЕЛ). 

уг. Ли°г.ltотнћегiсl број 2, 11000 Београд 
- Пнсирннца - 

"Лонуда зајавну нибсгвhу бр.  1-02-40-12-6/16'  
- НЕ ОТВА РА ТИ - 

Пону1-јач понуду подноеи у запечаТiеној коверти, тако да ее при отварању може 
проверити да ли је коверта онаква каква је предата. 

Ha  полеђини коверте мора бити исписан тачан назив и адреса понуђача. 
Заинтерееовани понуlјачи могу да доставе своје понуде еачињене у складу еа 

конкуреном документадијом најкасније до 25.05.2016. године и то до 11.00 часова  no  
локалном времену. 

Благовременом понудом ематраће ее понуда приепела на назначену адресу наручиоца 
до напред наведеног датума и еата. 

Понуде поднете  no  иетеку времена и еата одреlјеник у јавном позиву и конкуреној 
документадији, ематраће ее неблаговременим и биће  no  окончању поетупка отварања 
понуда, враћене неотворене понуђачима еа назнаком, да еу поднете неблаговремено. 

9. Јавно отварање благовремено достављених понуда обави ће ее на адреси: 
Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске уелуге (РАТЕЛ), Београд, 
Лалмоnгићева број 2, дана одређеног у конкурсној документацији, одноено поеледњег дана 
рока за подношење понуда, 25.05.2016. године у 11.30 часова. 

Реi \nагорнаагенцнја г.i .пеі:тронске  kO\I\ і-іНкаіііцс ii  поипанске  \e:ivre  
11аiмотнhева 2 ,  1 1 10 Б с i  pa:t.  ПА І 1 гцб ~ Об_ Р ~ п \  iпг.а Србија 
}<он 1 акт иентар Gi фаhс.  () I  ! 3242 673 
и 

 

w .  rate 1. rs 

Страна 2  on  3 



10. Предетавници понуђача могу приеуетвовати јавном отварању понуда уколико то 
својство докажу достављањем овереног овлаш ћења. Једино овлашћени представници 
понуђача могv дктивно учествовати у поступку јавног отварања понуда. Остали присутни, 
који не докк} својство овлашћеног представника понуђача, могу присуствовати јавном 
отварању пон} да  ann ne  могу активно учествовати у поступку. 

11. Одлука 0  додели уговора  0  јавној набавци би ће донета у року од 25 дана од дана 
отварања понуда и биће доетављена понуђачима у року од три дана од дана доношења. 

12. Додатне информације у вези са овим позивом могу се добити сваког радног дана 
on  l 0.00 до 14.00 часова 

- контакт оеоба Тзорђе Вуки ћ , e-mail dlordje.vukic!йгratel.rs. 

Позив припремили председник и чланови Комиеије. 
Име и презиме Потпис 

Братислав Ћypиfii,председник  
,--~ , , • 

Иван Милаковиfii, члан "L~'#  

Ћорђе Вукиfii, члан  —І-' С ~ _‚~ 

('еi \ лап,рна arе iiiuзја га uiehiE,лпcxe кohпнiпка iuijc i I  п ( ~ nrriiche " c~i \ rc 
I Іамоі пІіева 2.  1 1103 hео грг :і. .  I lAK:  10630G. Рсiпил пка Г р ~iuj,, 

	
Страна 3 од 3 

1(опiа і 	i~снгаp H  гјrн<с: ( ) 11 3242  67 3  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

